
	        

    
			
        
        
            
                                    [image: Pepco]
                            
        

        
            
    
        
    

    
        
            
            
            
            
        
    



    
        
             

            
                
                    
                        	Buklets
	LABĀKIE PIEDĀVĀJUMI
	Preces
	Kolekcijas
	Atrodiet veikalu

                    

                    
                        	
                                
                                    
                                    Meklēt                                
                            
	
                                    
                                        
                                        Iecienītās preces (0)
                                    
                                


                    

                

                
                    
                        	Atbalsta centrs
	Mūsu kvalitāte

                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                        30 dienu garantija                                    
                                
	
                                            
        
        Izvēlieties savu veikalu    
                                


                    

                

            

        

        
            
    Mainīt valodu: lv

        

    

        

    

                                                                                                                                                                                                                                
        
            
                            

            
                                                        
                        
    
        Mazuli    




    
        Mazuli    

    
        	Redzēt visu
	Jaunumi
	Aksesuāri zīdainiem
	Zēniem (56-98 cm)
	Meitenēm (56-98 cm)

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Bērniem    




    
        Bērniem    

    
        	Redzēt visu
	Jaunumi
	Meitenēm (98-134 cm)
	Meitenēm (134-170 cm)
	Zēniem (98-134 cm)
	Zēniem (134-170 cm)

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Sievietēm    




    
        Sievietēm    

    
        	Redzēt visu
	Jaunumi
	Aksesuāri sievietēm
	Sieviešu apakšveļa
	Apavi sievietēm

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Vīriešiem    




    
        Vīriešiem    

    
        	Redzēt visu
	Jaunumi
	Aksesuāri vīriešiem
	Vīriešu apakšveļa
	Apavi
	Vīriešu apģērbi

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Mājoklim    




    
        Mājoklim    

    
        	Redzēt visu
	Jaunumi
	Uzglabāšana un organizācija mājoklim
	Vannas istaba
	Dekorācijas mājoklim
	Preces virtuvei un ēdamistabai
	Tekstilizstrādājumi
	Kancelejas un mākslas preces
	Elektronika

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Rotaļlietas    




    
        Rotaļlietas    

    
        	Redzēt visu
	Jaunumi
	Licencētas rotaļlietas

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Mājdzīvnieki    




    
        Mājdzīvnieki    

    
        	Redzēt visu
	Jaunumi
	Pastaigu aksesuāri

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Zīmoli    




    
        Zīmoli    

    
        	Psi Patrol
	Disney
	Barbie
	Hot Wheels
	Jurassic World

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                                                        
                        
    
        Tendences    




    
        Tendences    

    
        	Jazzy Night

    

    
        
    Mainīt valodu: lv

    


                    

                            

                    
        
            [image: Skatiet mūsu <br /><b> jaunāko bukletu! </b>]
            [image: ]        

        
            Skatiet mūsu 
 jaunāko bukletu!         

    
        

        


        
            
    Mainīt valodu: lv

        

    

                                            


    
        
            

            Iecienītās preces

        

        

    



    
        
            

            Mans veikals

        

        

    



    0



    

    
        
            
                
            

            
                
            

        

        
            
        

    



	[image: ]
	
		Kaut kas nogāja greizi	

	
		 Atvainojiet, mums neizdodas parādīt šo lapu.

		Iespējams, ir mainījusies adrese vai lapa ir dzēsta.	

	
		Lūdzu, izmantojiet galveno izvēlni, lai atrastu meklēto informāciju.	

	Atgriezties pamatlapā




	
		
			Iespējams, jūs domājat:

				Mājoklim
	Bērniem
	Sievietēm

		

	




    
        
            
                Mūsu kolekcijas

                                    
                            
        [image: ]        
            
                

                Organiskā kokvilna pašiem mazākajiem

            

                            
                    Skatīt
                

                    

    

                    

                            

        

    


    
        #inspiracjedlaciebie

                
        
                            
                    
                        
                                    
        [image: ]        @madara.raabe
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @kristina.andza
    
                                    
        [image: ]        @madara.raabe
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @anetela
    
                                    
        [image: ]        @k.danenbergsone
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @kristina.andza
    
                        

                    

                

                            
                    
                        
                                    
        [image: ]        @madara.raabe
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @zanestrele
    
                                    
        [image: ]        @mrssimsonart4u
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @k.danenbergsone
    
                                    
        [image: ]        @kristasilina
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @anetela
    
                        

                    

                

                            
                    
                        
                                    
        [image: ]        @kristina.andza
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @k.danenbergsone
    
                                    
        [image: ]        @kristina.andza
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @kristina.andza
    
                                    
        [image: ]        @mrssimsonart4u
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @zanestrele
    
                        

                    

                

                            
                    
                        
                                    
        [image: ]        @madara.raabe
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @madara.raabe
    
                                    
        [image: ]        @zanestrele
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @madara.raabe
    
                                    
        [image: ]        @zanestrele
    
                        

                        
                                    
        [image: ]        @zanestrele
    
                        

                    

                

                    

        

    

    


                
        
            
                
                    
Kāpēc ir vērts iepirkties Pepco?


                

                
                    
                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Mēs esam tuvu Jums

                                    Vairāk nekā 30 veikalu visā valstī. 

                                

                            

                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Vienmēr zemas cenas

                                    Pepco Jūs atradīsiet visu vajadzīgo zemās cenās.

                                

                            

                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Plaša izvēle

                                    Pepco Jūs atradīsiet plašu preču klāstu sev, ģimenei un mājai.

                                

                            

                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Pērciet bez bailēm

                                    Jums ir tiesības atgriezt preces 30 dienu laikā jebkurā veikalā valstī.

                                

                            

                                            

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                

                
                    Mūs varat atrast arī:

                    	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                

            

        

    


    
        
            
                
                    Preces
	Buklets
	Bērniem
	Sievietēm
	Mājoklim

                

            

            
                
                    Klients
	Jautājumi un atbildes
	Atrodiet veikalu
	Atgriešana
	Atbalsta centrs
	Blogs
	Sīkfailu iestatījumi

                

            

            
                
                    Pepco
	Par mums
	Mūsu kvalitāte
	Labdarība
	Karjera
	Ilgtspējīga attīstība
	Sazinieties ar mums

                

            

            
                    
        
            
                
                    [image: AKTUĀLAIS BUKLETS]
                    [image: ]                

            

            
                
                    Skatiet mūsu 
 jaunāko bukletu!                 

                
                    Spēkā no 28.03.2024 līdz 10.04.2024                

                Uzzināt vairāk 
            

        

    

            

        

    


    
        
                            
                    Copyright © 2024 Pepco. Visas tiesības paturētas                

                
                    	Privātuma politika

                

                
                    
                        Projektēšana un izpilde: [image: MDA interaktīvā aģentūra]
                    
                

                        
                
    Mainīt valodu: lv

            

        

    


        
 
        
            
    
        
            
                
                    
                        Mēs izmantojam sīkfailus reklāmas un statistikas vajadzībām, kā arī lai pielāgotu piedāvājumu jūsu vajadzībām.

                        
                            
                                
                                    Gan mēs, gan mūsu partneri izmanto sīkfailus (vai citas līdzīgas tehnoloģijas) un apstrādā unikālus identifikatorus un pārlūkprogrammas datus, lai nodrošinātu pareizu mūsu vietnes darbību un uzlabotu to, kā arī lai personalizētu rādīto saturu un reklāmas, pamatojoties uz jūsu interesēm, novērtētu reklāmu un satura veiktspēju un apkopotu informāciju par saņēmējiem, kuri ir redzējuši šīs reklāmas un saturu.

Mēs varam apstrādāt jūsu personisko informāciju, pamatojoties uz jūsu piekrišanu vai mūsu likumīgajām interesēm. Noklikšķiniet uz pogas “Piekrītu visiem”, lai izteiktu piekrišanu izmantot šīs tehnoloģijas un apstrādāt jūsu personas datus iepriekš minētajiem mērķiem. Noklikšķiniet uz pogas “Vairāk iespēju”, lai saņemtu detalizētu informāciju par sīkfailiem un to, kā mēs un mūsu partneri izmanto jūsu personas datus, un pārvaldītu savas preferences. Jūs jebkurā laikā varat pārdomāt un atsaukt piekrišanu.

Papildu informāciju lūdzu skatīt mūsu privātuma politikā.

                                

                            

                            
                                
                                    Gan mēs, gan mūsu partneri izmanto sīkfailus (vai citas līdzīgas tehnoloģijas) un apstrādā unikālus identifikatorus un pārlūkprogrammas datus, lai nodrošinātu pareizu mūsu vietnes darbību un uzlabotu to, kā arī lai personalizētu rādīto saturu un reklāmas, pamatojoties uz jūsu interesēm, novērtētu reklāmu un satura veiktspēju un apkopotu informāciju par saņēmējiem, kuri ir redzējuši šīs reklāmas un saturu.

Mēs varam apstrādāt jūsu personisko informāciju, pamatojoties uz jūsu piekrišanu vai mūsu likumīgajām interesēm. Noklikšķiniet uz pogas “Piekrītu visiem”, lai izteiktu piekrišanu izmantot šīs tehnoloģijas un apstrādāt jūsu personas datus iepriekš minētajiem mērķiem. Noklikšķiniet uz pogas “Vairāk iespēju”, lai saņemtu detalizētu informāciju par sīkfailiem un to, kā mēs un mūsu partneri izmanto jūsu personas datus, un pārvaldītu savas preferences. Jūs jebkurā laikā varat pārdomāt un atsaukt piekrišanu.

Papildu informāciju lūdzu skatīt mūsu privātuma politikā.

                                

                                
                                    Cooki array(0) {
}


 
    
                    
                
                    Nepieciešami pareizai tīmekļa vietnes darbībai                

                
                                                                        
                                
                                    Drošības garantēšana, krāpšanas novēršana un kļūdu novēršana. Lietotāja datus var izmantot, lai uzraudzītu un novērstu krāpšanu un garantētu pareizu un drošu sistēmu un procesu darbību.                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    Nepieciešamie sīkfaili un izsekošanas faili. Sīkfaili (vai citas līdzīgas tehnoloģijas) ir nepieciešami, lai nodrošinātu pareizu mūsu tīmekļa vietnes darbību. Piemēram, nepieciešamos sīkfailus var izmantot pieteikšanās nolūkos, lai aizpildītu veidlapas vai nodrošinātu lietotājiem citas funkcijas. Turklāt mēs izmantojam sīkfailus arī, lai garantētu vietnes drošību un nepārtrauktību. Tā kā šāda veida sīkfailu izmantošana ir būtiska drošības un funkcionalitātes nodrošināšanai, tos nevar atspējot.                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                            

            

                    
                
                    Izmanto aptaujām un statistikas analīzei                

                
                                                                        
                                
                                    Sīkfaili (un citas līdzīgas tehnoloģijas), ko izmanto tīmekļa vietnes pareizas darbības noteikšanai un pārbaudei, ļauj mums apstiprināt tīmekļa vietnes apmeklētāju skaitu un palīdz novērtēt, kuras lapas un saturu lietotāji apmeklē visbiežāk. Turklāt šāda veida sīkfaili ļauj pārbaudīt pareizu tīmekļa vietnes darbību, cita starpā izmantojot ziņojumus par kļūdām un datus par atsevišķu lapu un satura ielādes laiku. Šādā veidā saņemtā informācija palīdz mums nodrošināt pareizu vietnes darbību.                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                            

            

                    
                
                    Izmanto reklāmu rādīšanai                

                
                                                                        
                                
                                    Sīkfaili (vai citas līdzīgas tehnoloģijas), ko izmanto reklāmas nolūkos, ļauj mums izveidot jūsu interešu datubāzi, lai nodrošinātu jūsu vajadzībām pielāgotas reklāmas un novērtētu reklāmas kampaņu efektivitāti. Šo sīkfailu veidu esam aktivizējuši mēs un mūsu partneri. Reklāmas var tikt rādītas, pamatojoties uz skatīto saturu, izmantoto lietojumprogrammu, aptuveno atrašanās vietu vai ierīces veidu.                                 

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                            

            

            

                                

                                
                                    
                                        Akceptēt visus sīkfailus                                    
                                    
                                        Akceptēt tikai svarīgākos sīkfailus                                    
                                    
                                        Saglabāt un aizvērt                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Akceptēt visus sīkfailus                                
                                
                                    Vairāk preferenču                                
                                
                                    Akceptēt tikai svarīgākos sīkfailus                                
                            

                        

                    

                

            

        

            


    

    
        

        

    

    


    

    
        
            
                

            

            
        
        
			    
        
                            
                    
                        [image: pl_PL]
                        polski

                        poļu (PL)

                    
                

                            
                    
                        [image: en_GB]
                        English

                        angļu (EN)

                    
                

                            
                    
                        [image: sk_SK]
                        slovenčina

                        slovāku (SK)

                    
                

                            
                    
                        [image: cs_CZ]
                        čeština

                        čehu (CZ)

                    
                

                            
                    
                        [image: ro_RO]
                        română

                        rumāņu (RO)

                    
                

                            
                    
                        [image: hu_HU]
                        magyar

                        ungāru (HU)

                    
                

                            
                    
                        [image: hr]
                        hrvatski

                        horvātu (HR)

                    
                

                            
                    
                        [image: sl_SI]
                        slovenščina

                        slovēņu (SI)

                    
                

                            
                    
                        [image: lt_LT]
                        lietuvių

                        lietuviešu (LT)

                    
                

                            
                    
                        [image: lv]
                        latviešu

                        latviešu (LV)

                    
                

                            
                    
                        [image: et]
                        eesti

                        igauņu (EE)

                    
                

                            
                    
                        [image: bg_BG]
                        български

                        bulgāru (BG)

                    
                

                            
                    
                        [image: it_IT]
                        italiano

                        itāļu (IT)

                    
                

                            
                    
                        [image: sr_RS]
                        српски

                        serbu (RS)

                    
                

                            
                    
                        [image: es_ES]
                        español

                        spāņu (ES)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_AT]
                        Deutsch

                        vācu (AT)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_DE]
                        Deutsch

                        vācu (DE)

                    
                

                            
                    
                        [image: el]
                        Ελληνικά

                        grieķu (EL)

                    
                

                            
                    
                        [image: pt_PT]
                        português

                        portugāļu (PT)

                    
                

                            
                    
                        [image: bs_BA]
                        bosanski

                        bosniešu (BA)

                    
                

                    

    

        
    



    

    
        
            
                

            

            
        
        
			    
        
                            
                    
                        [image: pl_PL]
                        polski

                        poļu (PL)

                    
                

                            
                    
                        [image: en_GB]
                        English

                        angļu (EN)

                    
                

                            
                    
                        [image: sk_SK]
                        slovenčina

                        slovāku (SK)

                    
                

                            
                    
                        [image: cs_CZ]
                        čeština

                        čehu (CZ)

                    
                

                            
                    
                        [image: ro_RO]
                        română

                        rumāņu (RO)

                    
                

                            
                    
                        [image: hu_HU]
                        magyar

                        ungāru (HU)

                    
                

                            
                    
                        [image: hr]
                        hrvatski

                        horvātu (HR)

                    
                

                            
                    
                        [image: sl_SI]
                        slovenščina

                        slovēņu (SI)

                    
                

                            
                    
                        [image: lt_LT]
                        lietuvių

                        lietuviešu (LT)

                    
                

                            
                    
                        [image: lv]
                        latviešu

                        latviešu (LV)

                    
                

                            
                    
                        [image: et]
                        eesti

                        igauņu (EE)

                    
                

                            
                    
                        [image: bg_BG]
                        български

                        bulgāru (BG)

                    
                

                            
                    
                        [image: it_IT]
                        italiano

                        itāļu (IT)

                    
                

                            
                    
                        [image: sr_RS]
                        српски

                        serbu (RS)

                    
                

                            
                    
                        [image: es_ES]
                        español

                        spāņu (ES)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_AT]
                        Deutsch

                        vācu (AT)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_DE]
                        Deutsch

                        vācu (DE)

                    
                

                            
                    
                        [image: el]
                        Ελληνικά

                        grieķu (EL)

                    
                

                            
                    
                        [image: pt_PT]
                        português

                        portugāļu (PT)

                    
                

                            
                    
                        [image: bs_BA]
                        bosanski

                        bosniešu (BA)

                    
                

                    

    

        
    


        
































































































    